PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do

Concurso Público n° 01.2024.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

INSTRUTOR DE ATIVIDADES
AQUÁTICAS

1 VITORIA MEDEIROS BELINI 6038 65,71 NÃO 31,43 34,29 11/08/2001 NÃO

INSTRUTOR DE ATIVIDADES
AQUÁTICAS

2 KARINE LEBRAO DA CRUZ 6020 60,00 NÃO 25,71 34,29 12/03/1987 NÃO

INSTRUTOR DE ATIVIDADES

AQUÁTICAS
3 THIAGO CASTILHA MARCELO 6030 51,43 NÃO 31,43 20,00 03/02/1987 NÃO

INSTRUTOR DE ATIVIDADES
AQUÁTICAS

4 DEIDE CLAUDINO DA COSTA 6042 51,43 NÃO 25,71 25,71 22/01/1978 NÃO

INSTRUTOR DE ATIVIDADES
AQUÁTICAS

5 GERSON TRINDADE FEITOSA 6043 51,43 NÃO 20,00 31,43 15/03/1980 NÃO

INSTRUTOR DE ATIVIDADES
AQUÁTICAS

6 CINTIA CRISTINA DOS REIS BRITO 6009 51,43 NÃO 20,00 31,43 19/03/1987 NÃO

INSTRUTOR DE JIU JITSU 1 ASIKLEITTON MORENO DE CARVALHO 6032 71,43 NÃO 31,43 40,00 05/10/1986 NÃO

INSTRUTOR DE JIU JITSU 2 LUIZ ANTONIO SANTOS JUNIOR 6016 57,14 NÃO 34,29 22,86 27/01/1993 NÃO

INSTRUTOR DE JIU JITSU 3 MOISÉS ANTÔNIO DA SILVA 6014 51,43 NÃO 28,57 22,86 15/05/1980 NÃO

INSTRUTOR DE KICKBOXING 1 ERIVELTO RAMOS ROSA JUNIOR 6029 54,29 NÃO 28,57 25,71 20/05/1979 NÃO

NF = Nota Final/ I = Idoso/ CE = Conhecimentos específicos/ CB = Conhecimentos básicos/ DN = Data de Nascimento/ DF = Deficiente

NÃO HOUVECANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Carapicuíba, 17 de abril de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Marco Aurélio dos Santos Neves – Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral